[bookmark: _Hlk198713946][bookmark: _GoBack]								[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ

_22.05.2025 г.				                                     №72 -7-РС
г. Обоянь

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов города Обояни Афанасьева Владимира Васильевича

В соответствии с Уставом муниципального образования «городское поселение город Обоянь» Обоянского муниципального района Курской области, Положением о награждении «Почетной грамотой Собрания депутатов города Обояни», в связи с Днем социального работника, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО:
1.За многолетний добросовестный труд в социальной сфере и в связи с Днем социального работника Почетной грамотой Собрания депутатов города Обояни наградить Афанасьева Владимира Васильевича.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области http://www.oboyan.org.

Председатель Собрания
депутатов города Обояни										   А.В. Щербаков

image1.png